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1. 血行과 가장 밀접한 臟腑는 마땅히 (    )(    )(    ) 이다.

2. 津液의 생성과 輸布代謝의 中樞的역할을 하는 五臟은?

3. 胃의 關門이되며 關門이 不利하면 水分이 모여들어 浮腫 등이되는 오장은?

4. 氣陰 兩傷之證에서 陰은 무엇인가?

5. 氣血을 運行시키며 인체의 內外部를 영양하며 筋骨을 濡養하며 關節의 활동을 원활하게 
하는 것은?

6. 經絡계통은 (    )(    )(    )(    )의 4부분으로 구성되어있다.

7. 絡脈의 분류는(    )(    )(    )로 구분된다.

8. 經脈의 氣가 (   )(    )(    )(    )한 筋肉을 經筋 이라고 한다.

9. 經脈과 여기에 속한 絡脈이 體表의 分布部位에 있는 것은? (     ) 

10. 夫(         )者 內屬於臟腑 外絡于肢節 하는 것은?

과목명 한의학총강테스트(7회) 한의학
감독관 

확  인

시행 : 5월 22일(토)
수험

번호
성   명문항/

시간
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정답       
1.心肝脾
2.脾
3.腎
4.津
5.經脈
6.經脈 絡脈 經筋 皮部
7.別絡.孫絡.浮絡
8.結/聚/散/絡
9.皮部 
10.十二經脈 


